
“Simjūda tirgus 2023” dalībniekiem! 
 

 

Labrīt, sūtam Jums informāciju, kas nepieciešama, lai Jūs zinātu savus kārtas Nr., iebraukšanas 

kārtību un tirgus norises noteikumus Simjūda tirgū 14.oktobrī. 

 

LŪGUMS iegaumēt savu numuriņu vai nodot šo informāciju cilvēkam, kurš brauks tirgoties. 

Vietu ierādīšana notiks pēc šiem numuriņiem - tā mēs ietaupīsim laiku gan jums, gan mums. 

Vietu numurus MAINĪT NAV ATĻAUTS. 

 

Pārbaudiet arī tabulā norādītos tekošos metrus, kā arī elektrības jaudas, kam tas ir aktuāli. Tiem, 

kuriem ir nepieciešama elektrība, ņemiet līdzi garos ruļļus (veselus, NEBOJĀTUS) un pirms 

pieslēgšanās iztiniet VISU rulli! 

 

Ja rodas jautājumi vai komentāri, LŪDZU, zvaniet vai īsziņas veidā sūtiet uz tālr. 26514633 

(Iveta Blūma). Būšu grūtāk sazvanāma, jo ceturtdien-piektdien zīmēsim numurus uz ielas. 

 

Pievienojam arī karti, kur redzat numuru izvietojumu uz ielas. Pēc tās varat noteikt sev 

ērtāko piebraukšanas ielu, lai iekārtotu savu tirdzniecības vietu. 

Tāpat pievienojam arī karti, kur ar sarkaniem aplīšiem iezīmēti tuvākie parkošanās 

laukumi un WC atrašanās vietas. Lūdzu, ievērojiet satiksmes aizliegumu zīmes, 

novietojot auto, lai pēc tam nav nepatīkami pārsteigumi. 
 

Simjūda tirgus Valmierā - 14. oktobris no plkst. 10.00 – 16.00! 

 

Tirgus norises vieta:  

Rīgas iela (posms no Kārļa Baumaņa ielas līdz Limbažu ielai). 

Stādu un koku/krūmu tirdzniecībai izveidots Stādu placis, pie ielas piegulošajā Vecpuišu parka 

malā. Plāns mājas lapā tiks ievietots ceturtdienas vakarā. 

 

IERAŠANĀS SĀKOT no plkst. 7.00. 

Ar transportu iebraukšana tikai līdz plkst. 9.00. 

Ja neesat ieradušies līdz plkst. 9.30, vieta tiks atdota citam pretendentam. 

 

TIRDZIŅA SĀKUMS plkst. 10.00 

TIRDZIŅŠ NOSLĒDZAS plkst. 16.00 

TERITORIJA JĀATBRĪVO līdz plkst. 18.00 (iela tiek atvērta satiksmei) 

 

 

Valmieras muzejs 
 


